Geral Extraordinária (“AGE”) realizada em 27 de junho de 2025, registrada na Junta Comercial do Estado de 
São Paulo (“JUCESP”) sob o nº 257.058/25-4, em sessão de 26/07/2025, conforme rerraƟĮcada pela AGE 
realizada em 26 de agosto de 2025, registrada na JUCESP sob o nº 378.268/25-9, em sessão de 15/10/2025, 
no valor remanescente de R$ 4.261.378,75 (quatro milhões, duzentos e sessenta e um mil, trezentos e 
setenta e oito reais e setenta e cinco centavos) e que será concluído até 05/11/2025, com base na posição 
acionária da Companhia de 27 de junho de 2025, manifestando sua ciência e concordância com a forma, 
data e condições do referido pagamento.  Fica a Diretoria da Companhia autorizada, desde já, a realizar todo

[...]

Deliberar a respeito das seguintes matérias: (i) a realização, pela Companhia, da sua 3ª (terceira) 
emissão de notas comerciais escriturais, em série única, com garantia real, com garantia adicional 
fidejussória, da Companhia, no valor total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 
(“Notas Comerciais Escriturais” e “Emissão”, respectivamente), as quais serão objeto de oferta 
pública de distribuição, sob o rito de registro automático, sem análise prévia da CVM, nos termos da Lei 
nº 14.195, de 26 de agosto de 2021, conforme alterada (“Lei 14.195”), Lei n° 6.385, de 7 de dezembro

[...]

(ii) Número da Emissão. A Emissão representa 
a 3ª (terceira) emissão de Notas Comerciais Escriturais da Emitente; (iii) Quantidade de Séries. 
A Emissão será realizada em série única; (iv) Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de 
R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) na Data de Emissão (conforme definida 
abaixo) (“Valor Total da Emissão”); (v) Quantidade de Notas Comerciais Escriturais. Serão emitidas 
150.000 (cento e cinquenta mil) Notas Comerciais Escriturais; (vi) Valor Nominal Unitário. O valor 
nominal unitário das Notas Comerciais Escriturais será de R$ 1.000,00 (mil reais) na Data de Emissão 
(“Valor Nominal Unitário”); (vii) Escriturador e Agente de Liquidação da Emissão.

[...]

Unitário das Notas Comerciais Escriturais incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação 
acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI - Depósito Interfinanceiro de 1 (um) 
dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 
Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) 
de 2,50% (dois inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis (“Remuneração”). A Remuneração será calculada de forma exponencial e cumulativa 
pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor 
Nominal Unitário das Notas Comerciais Escriturais, desde a Data de Início da Rentabilidade ou a Data